МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25

ПРИКАЗ

 01.09.2023  № Ш25-17-434/3
г. Сургут

Об утверждении рабочих программ

платных услуг, не относящихся

к основным видам деятельности,

оказываемые школой в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Положением «Об оказании

дополнительных образовательных платных услуг, не относящихся к основным

видам деятельности, в МБОУ СОШ №25» (приказ № Ш25-17-341/1 от

30.08.2021)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень рабочих программ платных услуг, не относящихся

к основным видам деятельности, оказываемые школой в 2023-2024 учебном

году согласно приложению.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по учебно-воспитательной работе Хинабиеву Джамилю Хинабиевну.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:
5678C3B6F8B9BC697F20766EAADE48A3
Владелец:
 Маркова  Елена Владимировна
Действителен: 15.09.2022 с по 09.12.2023

Е.В. Маркова

                                                                                     Приложение

к приказу

от 01.09.2023 № Ш25-17-434/3

Перечень рабочих программ платных услуг, не относящихся к основным

видам деятельности, оказываемые школой в 2023-2024 учебном году

1.  Рабочая программы платных услуг, не относящихся к основным видам

деятельности, оказываемые школой «Школа будущего первоклассника».

2.  Рабочая программы платных услуг, не относящихся к основным видам

деятельности, оказываемые школой «Технология проектирования

программных средств».

3. Рабочая программы платных услуг, не относящихся к основным видам

деятельности, оказываемые школой «Компьютерная грамотность».

4.  Рабочая программы платных услуг, не относящихся к основным видам

деятельности, оказываемые школой «Математика: просто, сложно, интересно».

5.  Рабочая программы платных услуг, не относящихся к основным видам

деятельности, оказываемые школой «Лингвистический анализ текста».

6. Рабочая программы платных услуг, не относящихся к основным видам

деятельности, оказываемые школой «Общественно - политическая, социальная

и экономическая сферы жизни общества».

7.  Рабочая программы платных услуг, не относящихся к основным видам

деятельности, оказываемые школой «Практическая география».

8.  Рабочая программы платных услуг, не относящихся к основным видам

деятельности, оказываемые школой «Многообразие органического мира».

9. Рабочая программы платных услуг, не относящихся к основным видам

деятельности, оказываемые школой «Занимательная грамматика».